PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Enceinte Passive LD Systems STINGER 15 G3, 2 voies bass reflex, 15 pouces
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : STINGER15G3
Enceinte Passive LD Systems STINGER 15 G3, 2 voies bass reflex, 15 pouces
STINGER 15 G3 Enceinte de Sono 15" passive
Cette enceinte 2 voies ultra-professionnelle a été conçue et fabriquée pour assurer une fiabilité absolue dans le temps.
Grâce à son coffret bass reflex multifonctions, l?enceinte convient aussi bien à une utilisation de type Full Range qu?en
satellite ou en retour de scène, en configuration mobile ou en installation fixe. La Stinger® 15 G3 possède une
puissance admissible en continu de 500 watts, et atteint un niveau maximal de pression sonore de 127 dB SPL. Son
boomer de 15 pouces, développé spécifiquement, et son tweeter BMS assurent une restitution descendant bas dans le
grave et des aigus frais et naturels. Le guide d&#39;ondes du tweeter a été développé en tenant compte des effets de
bord (BEM), avec une simulation numérique du rayonnement et de la propagation de l?énergie sonore. Il réduit les
réflexions sur le sol et le plafond, évite les lobes secondaires et permet d?obtenir une dispersion contrôlée et
homogène.
La Stinger® 15 G3 est conçue à toute épreuve. Son coffret bass reflex renforcé est fabriqué en contreplaqué de bouleau
robuste, et sa finition Polyurea, extrêmement résistante, assure une stabilité et une longévité exceptionnelles.
L?enceinte est équipée d&#39;une grille frontale acier, d?un puits pour pied Dual-Tilt, de points d?accroche et de
poignées ergonomiques. L?enceinte Stinger® 15 G3 constitue une solution de sonorisation professionnelle d&#39;un
prix attractif, et une vaste gamme d?accessoires permet son utilisation sur scène comme en installation fixe.
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710	Type de produit: Enceinte de sonorisation
	Type:  Passif
	Diamètre boomer/médium: 15", 381mm
	Pavillon: à directivité constante (CD)
	Diamètre tweeter: 1", 25,4mm
	Angle de dispersion (H x V):     90° x 50°°
	Puissance (efficace): 500W
	Puissance (crête): 1000W
	Réponse en fréquence: 50 - 20000Hz
	Niveau de pression sonore (pour 1 W à 1 m): 100dB
	Niveau de pression sonore maximal: 127dB
	Impédance: 8 Ohm(s)
	Circuits de protection: Tweeter
	Entrées haut-parleur: 1
	Connecteurs d&#39;entrée enceintes: Compatible Speakon
	Sorties haut-parleur: 1
	Connecteurs de sortie enceintes: Compatible Speakon
	Matériau coffret: Contreplaqué 15 mm
	Surface de la coffret:     Polyurea
	Finition coffret: Bass Reflex
	Angle moniteur: 54°
	Largeur: 480mm
	Hauteur (mm): 737mm
	Profondeur: 455mm
	Poids:     26.4kg
Packaging :
Dimensions produit : 480mm X 455mm Poids : 26Kg EAN : 4049521206672
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES